
Niederösterreichischer Handball Verband 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 210083   Gruppe NÖ U10W Landesmeisterschaft

Datum 24.01.2026, Spielbeginn 14:00h   Heimmannschaft SG Stockerau-Hollabrunn

Spielort Sporthalle Alte Au   Gastmannschaft UHC Raiffeisenbank Gänserndorf

Ergebnis
Sieger SG Stockerau-Hollabrunn

Ergebnis 17:16 (12:10)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A PORTENKIRCHNER, Judith - - - - -

Zeitn. OBRADOVIC, Tanja - - - - -

Sek. STEINER, Simone - - - - -

Sec. C. Sebesta, Stefan - - - - - -

 

Heimmannschaft

SG Stockerau-Hollabrunn
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 GREIL, Laura - - 23:54

4 SCHRIMPL, Franziska - - 1

6 PINTE, ANTONIA - - 1

8 VOGL, Aurelia - - 0/2

10 CZINK, Loriana - -

11 REININGER, Linea - - 12 0/2 30:13

12 SEIDL, Sophia - - 2 1/1

13 SEBESTA, Hanna - - 1

14 STEINER, Sara - -

16 Bischof, Emma - -

A BINDER, Jasmin - -

B BINDER, Lena - -

C ZEILINGER, Lea - -

D OBRADOVIC, Stefanie - -

 

7-Meter 5  Timeout 1 33:38

7-Meter-Tore 1  Timeout 2

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

UHC Raiffeisenbank Gänserndorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 REINTHALER, Rosalie - - 1

3 KIENBÖCK, Linnea - -

4 STAUDIGL, Mara - - 2 34:59

5 BAUMGARTEN-HUTTER,

Emma

- -

6 KEPLINGER, Julia - - 1 29:32

7 SCHMID-KIETREIBER, Elena - - 3

8 BENICEK, Amelie - - 1

9 WENGER, Valentina - -

14 KRUPITZA, Laura - - 8 2/3 23:59

15 FALTEJSEK, Michaela - -

19 MARCIC, Antonella - -

A KRUPITZA, Sabrina - -

B SATTLBERGER, Maria - -

 

7-Meter 3  Timeout 1

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten 3  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:09 1:0 Tor 11 REININGER, Linea

Heim 01:34 2:0 Tor 11 REININGER, Linea

Heim 02:28 3:0 Tor 11 REININGER, Linea

Heim 03:15 4:0 Tor 12 SEIDL, Sophia

Gast 03:43 4:1 Tor 8 BENICEK, Amelie

Gast 04:33 4:2 Tor 14 KRUPITZA, Laura

Heim 04:57 5:2 Tor 13 SEBESTA, Hanna

Gast 05:14 5:3 Tor 7 SCHMID-KIETREIBER,

Elena

Gast 07:47 5:3 7m ohne Tor 14 KRUPITZA, Laura

Gast 08:00 5:4 Tor 7 SCHMID-KIETREIBER,

Elena

Heim 08:21 6:4 Tor 11 REININGER, Linea

Heim 10:01 7:4 Tor 11 REININGER, Linea

Heim 11:13 8:4 Tor 11 REININGER, Linea

Heim 12:15 9:4 Tor 4 SCHRIMPL, Franziska

Gast 12:55 9:5 Tor 2 REINTHALER, Rosalie

Heim 13:34 9:5 7m ohne Tor 8 VOGL, Aurelia

Gast 14:10 9:6 Tor 14 KRUPITZA, Laura

Heim 14:32 10:6 Tor 6 PINTE, ANTONIA

Gast 16:15 10:7 Tor 14 KRUPITZA, Laura

Gast 16:54 10:8 Tor 6 KEPLINGER, Julia

Heim 17:19 11:8 Tor 11 REININGER, Linea

Gast 17:47 11:9 Tor 14 KRUPITZA, Laura

Heim 18:02 12:9 Tor 11 REININGER, Linea

Gast 18:45 12:10 Tor 4 STAUDIGL, Mara

Heim 22:56 13:10 Tor 11 REININGER, Linea

Gast 23:34 13:11 7m mit Tor 14 KRUPITZA, Laura

Heim 23:54 2 Minuten 2 GREIL, Laura

Gast 23:59 2 Minuten 14 KRUPITZA, Laura

Heim 23:59 13:11 7m ohne Tor 11 REININGER, Linea

Gast 26:05 13:12 Tor 14 KRUPITZA, Laura

Heim 26:20 14:12 Tor 11 REININGER, Linea

Heim 27:18 15:12 Tor 11 REININGER, Linea

Gast 27:38 15:13 Tor 7 SCHMID-KIETREIBER,

Elena

Gast 29:32 2 Minuten 6 KEPLINGER, Julia

Heim 29:35 16:13 7m mit Tor 12 SEIDL, Sophia

Heim 30:13 2 Minuten 11 REININGER, Linea

Gast 32:44 16:14 Tor 14 KRUPITZA, Laura

Heim 33:10 16:14 7m ohne Tor 8 VOGL, Aurelia

33:38 Auszeit Heim

Heim 33:53 17:14 Tor 11 REININGER, Linea

Gast 34:40 17:15 Tor 4 STAUDIGL, Mara

Gast 34:59 2 Minuten 4 STAUDIGL, Mara

Heim 34:59 17:15 7m ohne Tor 11 REININGER, Linea

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 35:36 17:16 7m mit Tor 14 KRUPITZA, Laura
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